UBND TỈNH TUYÊN QUANG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-TTr

Tuyên Quang, ngày 14 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận tiếp công dân định kỳ tháng 12 năm 2023

 Ngày 11/12/2023, Thanh tra tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 12

năm 2023 do đồng chí Vũ Đức Thọ, Phó Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì. Tham dự

buổi tiếp công dân có đại diện Văn phòng; Phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại,

tố cáo 1; Phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng thuộc Thanh tra tỉnh.

 Sau khi nghe công dân trình bày nội dung đề nghị giải quyết vụ việc

UBND xã Trung Môn làm đường giao thông nông thôn vào diện tích đất của gia

đình bà; ý kiến của các đơn vị tại buổi tiếp công dân, đồng chí Vũ Đức Thọ, Phó

Chánh Thanh tra tỉnh kết luận:

1. Giao phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1 đôn đốc Uỷ ban

nhân dân huyện Yên Sơn trả lời công dân theo đúng Văn bản số 53/VP-TCD

ngày 20/3/2023 của Ban Tiếp công dân tỉnh về việc chuyển đơn của công dân.

2. Văn phòng theo dõi, đôn đốc thực hiện nội dung tại Mục 1; công khai

Thông báo kết luận theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Yên Sơn;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP, các phòng NV;

- Bà Phan Minh Tuyết;

- Lưu: VT, VP (Trang).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Vũ Đức Thọ

		2023-12-18T14:25:31+0700

		2023-12-18T15:11:45+0700